o f"”‘é
EIE SO R R
I RLSAAVS

La presente deliberazione viene affissa il I - all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

it PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Beneventon. 09 del ki 4 LUG, 2008

Oggetto: DIPENDENTE SORECA MAURIZIO - TRASFERIMENTO PRESSO L’AGENZIA
DELLE ENTRATE DI BENEVENTO: NULLA OSTA.

3 O
L’anno duemilanove il giorno on_slicdel mese di M\ presso la Rocca dei Rettori si € riunita la
Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE  — Presidente
2) Avv. Antonio BARBIERI  — Vice Presidente
3) Dott. Gianluca ACETO — Assessore
4) Ing. Giovanni Vito BELLO — Assessore
5) Dott. Giovanni Angelo Mosé BOZZI — Assessore
6) Ing. Carlo FALATO — Assessore
7) Dr. Nunzio PACIFICO  — Assessore
8) Dr.ssa  Annachiara PALMIERI — Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO — Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI

L’ ASSESSORE PROPONENTE Giovanni Angelo Mosé BOZZI { 5 74

LA GIUNTA

Premesso che il dipendente Soreca Maurizio, Istruttore Economico-Finanziario cat. C3 in
servizio presso il AA.LL. e Organizzazione del Personale, ha presentato istanza, assunta al protocollo
génerale dell’Ente in data 02.04.2009 al n. 8826, tesa ad ottenere il trasferimento presso I’Agenzia delle
Entrate di Benevento, mediante mobilita volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001;

Visto I’ allegato parere espresso dal Dirigente del Settore;

Visto I’art. 30 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165;



Visto I’art. 72, del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto potersi procedere alla concessione del nulla-osta al trasferimento del citato dipendente
presso 1’ Agenzia delle Entrate di Benevento;

Visto il parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;

Li Il Dirigente Settore LL. e Organizzazione Personale

incenzo Catalano)

|
Visto il parere favore%rca la regolarita contabife della proposta;

Li 11 Dirigente Settore Gestione Economica
(Dott.ssa Fildmena Lazazzera)

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra;
Su relazione dell’ Assessore alle Risorse Umane;

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge;

DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

1. DI CONCEDERE al dipendente Soreca Maurizio, Istruttore Economico-Finanziario cat. C3, il
nulla-osta al trasferimento presso 1’ Agenzia delle Entrate di Benevento.
2. DI DARE ATTO che la decorrenza del trasferimento sard successivamente concordata con 1’ente
~_ di destinazione.
3. DI TRASMETTERE n. 3 copie della presente dellberazmne al Dmgente del Settore AALL. e
‘Organizzazione del Personale, per tutti gli adempimenti consequenziali.
4. DI DARE alla presente immediata esecutivita.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

EGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
r. Clapidi LLETTI) Al

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dr. Claudio UC(‘V‘;’ TTID)

AR,
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data & IRE| 3 j/ ‘e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08. 2000, n. 267. \

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 4 9 060, 2009
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
) L V§@r.ﬁ@ﬁﬁ@§W@@EﬁEETT«I} LE
(/!/% (Dr.ssa Patrizia TARANTO)

Si certifica che la presente del erazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 il

giorno 2 § LG 200

1% Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
}‘%Y'Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E’ stata revocata con atto n. del

- Benevento, li

L VIS SEGRES Ak / ?mmw

.viﬁi 652 ) . T
(D¢ saianm PAFvﬁ@l

=
Copia per ,

2 SETTOREQALL. ¢ ORQANIRZACIONE @ﬁl'ﬁﬁwtﬂc% _prot.n.
SETTORE il . prot.n.
SETTORE il / Q,&’i //9\ prot. n...
Revisori dei Conti | il Ji/ ‘ ’j; _ prot. n..

\%‘,Nuc.leo di Valutazione ‘ il VA; 6« ‘ ' ) prot. n.
¢ Conferenza dei Capigruppo : il / / . prot. n.




" —., PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore AA.LL. e Personale

v —
Jj S

oA y o -
PROT.N. (5 1 2% Benevento 1/ "~ /77 < )

Direttore Generale

-SEDE

Oggetto: Nulla osta trasferimento per mobilita volontaria — art. 30 D.Lgs. n.165/01

In riferimento all’istanza prot. N. 8826 del 2/4/09 del dipendente Soreca Maurizio Istruttore
Economico Finanziario in servizio presso lo scrivente Settore, tesa ad ottenere il nulla-osta al
trasferimento presso le Agenzie delle Entrate di Benevento, si conferma il parere favorevole gia
espresso da questo Settore con nota prot. 3579 del 16/4/09 (all. in copia) ed allegato alla proposta di
delibera trasmessa con nota prot. 3682 del 22/4/09, in attesa che lo stesso venga sostituito con
personale di analoga professionalita.

Distinti saluti : IL DIRIGI;I(ITE DEL SETTORE

. v/
Avv. Vincenzp Catalano

e



A: 8824774252 =

SETTORE RISORSE UMANE

| ., 16 APR. 2009
Prot. 1. %S ] i SSRU. del s »

SERVIZIO AMMINISTRATIN DEL PERSONALE
O, Procedure Concorsyali ¢ Torn 12ione

Al Direttore Generale
- Dott. Raffaele Bianco

OGGETIO: Rilascio nulla 0: 2 a trasferimento per mobifitd volontaria ai sensi art. 30 D.Lgs.
n. 165/2001.

Con riferimento la istanza (prot. gen. n. 8826 del 02.04.2009) presentata duf
dipendente Soreca Maunizio — 1 truttore Economico-Finanziario O3 in servizio presso [o scrivente
- settore - tesa ad ottenere il wulla osta al trasferimento presso [Agenzia delle Entrate 47

- Benevento, siesprime parere far orevole in considerazione del riassetto organizzativo in atto ed in
previsione chie lo stesso venga ad. quatamente sostituito con personale 4i analoga professionafita.

Cordialita,

Settore Risorse Umane - ®ozad Gramazio, 3 82100 BENEVENTO - Tel. 0824 774449 Fax, 0824 364624
sito: www provineiabi nevento.it  e-mail personale(@provinciabenevento.it



